
-

.,

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Sogo-culturali /

/,,:;.,r- "-/-y} ". c /
RE~. GEN. ~/C\;f7- del (h -- 6[X'- '70'~-f, /'; , £J t..-Yr/C,

DETERMINAZIONE IRT:N. 71 DEL 08-08-2011' ,

o Segretario Com.le

jj!f Albo
O Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione fattura fomitura grafica e stampa di manifesti, e pieghevoli
manifestazione "Calatabiano d'estate 20 Il "

IL RESPONSABILEDELL' AREAAMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Servizio Socio -Culturale Sport e Turismo n.61 del 26-07-2011, con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 690,00 IVA compresa per la fomitura
di che trattasi;
VISTA la fattura n.72 del 30-07-2011, emessa dalla Ditta, "AD arte digitale S.A.S. di Alice
Santoro Via T. Romano, 2 P.LV.A. 04792290878 acquisita al protocollo il 01-08 2011 al n.
11197dell'importo di € 690,00 IVA'compresa;
CONSIDERATO che la fomitura di cui in oggetto è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla " Ditta, "AD arte digitale S.A.S. di Alice Santoro Via
Tommaso Romano, 2 P.LV.A. 04792290878, la somma di € 690,00 LV.A. compresa, a
saldo della fattura n. 72 del 30-07-2011, tenuto conto dell'imputazione al Cod. 1.05.02.02/4,
di cui alla determina di impegno n. 61 del 26-07-20Il, in premessa indicata pren.
N.1008/2011 lotto CIG 3071662FA7;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico;bancario presso Banca BCC SAN
MARCO CALATABIANO Cod I B A N: IT12V0894183900000010103004.

Il Respo~~1ji~ del Servizio
( MarzcjVasta)

L(

."

J:


